
本件に関するお問合せ先
 グローブライド株式会社 お客様センター
 フリーダイヤル︓0120-506-204 受付時間︓9 時～ 17 時（土日祝日、当社休業日は除く）

●グローブライドについて
グローブライド株式会社は、DAIWA ブランドを擁するフィッシングをはじめ、ゴルフ・ラケットスポーツ・サイクルスポーツ用品の
製造・販売を通して、すべての人に自然と触れ合い、一生涯を通して爽快な感動を体感いただく「A Lifetime Sports Company」です。
ライフタイム・スポーツとは、人生を豊かにするスポーツ。地球をフィールドとする新しいスポーツの歓びを提案してまいります。
企業サイト URL︓https://www.globeride.co.jp/

オノフ契約 浅地洋佑プロ、 4 年ぶりの優勝！

上質な大人のゴルフを提案するゴルフブランド「オノフ」を

展開するグローブライド株式会社（東京都東久留米市、代表

取締役社長・鈴木一成、以下「当社」）は、長年契約を結び、

サポートしてきた浅地洋佑プロが、国内男子ツアー「第 65 回

中日クラウンズ」において見事なプレーを披露し、優勝を果

たしたことをご報告いたします。

浅地プロは、首位で迎えた最終日を通算 7 アンダーで制し、

強風の中でも冷静なプレーを貫き、勝利へとつなげました。

これにより、2021 年「マイナビ ABC チャンピオンシップ」

以来となるツアー通算 4 勝目を達成。優勝インタビューで

は「長い間苦しい時期が続いたが、念願のタイトルを獲得

できたことは最高です」と喜びを語り、長年の努力が実を

結んだ感動的な瞬間となりました。当社は、浅地プロのさら

なる活躍を全力で応援してまいります。

今後とも、オノフブランドへの変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

優勝を記念して、浅地プロのサイン入りグッズを抽選で 12 名様に

プレゼントいたします。詳しくは、こちらをご覧ください。

https://clubonoff.globeride.co.jp/blogs/topics/

champion-yosuke-asaji-20250509


